

12/1

RÁMCOVÁ ZMLUVA
na dodávanie kancelárskych potrieb pre mesto Kežmarok
uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení
neskorších predpisov

I. Zmluvné strany

1. Objednávateľ: **Mesto Kežmarok**
Štatutárny zástupca: PhDr. Mgr. Ján Ferenčák, MBA, primátor mesta
Sídlo: Hlavné námestie 1, 060 01 Kežmarok
IČO: 00 326 283
DIČ: 2020697184
IČ DPH: Mesto Kežmarok nie je platcom DPH
SK 2020697184 – zdaniteľná osoba registrovaná podľa § 7a
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v platnom znení
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK93 5600 0000 0016 0036 3002
Telefón: 052 / 46 60 111
2. Dodávateľ: Dušan Jankura
Miesto podnikania/Sídlo: MUDr. Alexandra 23, 060 01 Kežmarok
IČO: 31252257
DIČ: 1020732273
IČ DPH: SK1020732273
Bankové spojenie: SLSP, a. s.
IBAN: SK56 0900 0000 0051 6283 5732
Telefón, mail: 052 452 43 14, kezmarok@kpplus.sk
Register: Okresný úrad Kežmarok, číslo živnostenského registra 703-1959

II. Predmet zmluvy

1. Zmluvné strany v súlade s výsledkom verejného obstarávania uzatvárajú túto rámcovú zmluvu na dodávanie kancelárskych potrieb pre mesto Kežmarok, vrátane dovozu a vyloženia tovaru podľa špecifikácie tovaru, ktorá tvorí Prílohu č. 1 tejto zmluvy.
2. Dodávateľ sa zaväzuje dodávať tovar v sortimente a množstvách podľa písomnej objednávky objednávateľa.
3. Objednávateľ sa zaväzuje za dodaný tovar zaplatiť dohodnutú cenu.
4. Podmienky dodania tovaru sú stanovené v tejto zmluve.

III. Doba platnosti zmluvy

1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to na obdobie 15 mesiacov odo dňa nadobudnutia jej účinnosti alebo do vyčerpania finančného limitu pre dodávku tovaru vymedzeného v čl. V., bod 2 tejto zmluvy, podľa toho, ktorá z uvedených skutočností nastane skôr.

IV. Dodacie podmienky

1. Poskytovanie tovaru bude uskutočňované na základe písomných objednávok vystavených na základe tejto rámcovej zmluvy a počas trvania platnosti tejto rámcovej zmluvy. Oprávnenými osobami za objednávateľa pre účely vystavovania písomných objednávok a uplatňovania práv a plnenia povinností sú poverení pracovníci útvaru vnútornej prevádzky mesta Kežmarok.

2. Dodávateľ dodá tovar uvedený v predmete zmluvy podľa požiadaviek a pokynov objednávateľa do 10 pracovných dní od doručenia objednávky.
3. Dodaním sa rozumie odovzdanie predmetu zmluvy na miesto určenia, ktorým je Mestský úrad v Kežmarku, Hlavné námestie 1, 060 01 Kežmarok.
4. Tovar bude zabalený obvyklým spôsobom tak, aby nedošlo k jeho poškodeniu počas prepravy.
5. Objednávateľ sa zaväzuje, že dodaný predmet zmluvy prevezme a zaplatí dohodnutú cenu.

V. Cena a platobné podmienky

1. Cena za predmet zmluvy v rozsahu čl. II. je stanovená dohodou zmluvných strán, v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.
2. Celková cena tovaru predstavuje sumu:
Cena bez DPH: 11.983,14 €
DPH 20 % 2.396,63 €
Cena s DPH: 14.379,77 €
3. Jednotková cena tovaru je vyšpecifikovaná v Prílohe č. 1 tejto zmluvy a sú v nej zahrnuté aj náklady spojené s dopravou tovaru až do miesta plnenia. Jednotkové ceny sú dohodnuté ako maximálne. Dodávateľ je oprávnený fakturovať jednotkové ceny uvedené v Prílohe č. 1 tejto zmluvy.
4. Cenu za dodanie predmetu zmluvy uhradí objednávateľ na základe faktúr, ktoré dodávateľ doručí spolu s dodaním tovaru.
5. Faktúra bude obsahovať náležitosti uvedené v § 71 ods. 2 zákona č. 222/2004 Z. z. o DPH.
6. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju dodávateľovi na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť dorúčením opravenej faktúry kupujúcemu.
7. Lehota splatnosti faktúr je 14 dní od doručenia objednávateľovi.

VI. Záručná doba – Zodpovednosť za vady

1. Dodávateľ preberá na dodaný tovar záväzok, že predmet zmluvy bude po dobu 24 mesiacov (t.j. záručnej lehoty) od dodania objednávateľovi spôsobilý na dohodnuté použitie, inak na obvyklý účel alebo že si zachová dohodnuté, inak obvyklé vlastnosti.
2. Dodávateľ sa zaväzuje k odstráneniu riadne uplatnených väd v záručnej lehote, poskytnúť náhradné plnenie alebo vrátiť objednávateľovi ním zaplatenú cenu tovaru. Odmena dodávateľa za odstránenie riadne uplatnených väd v záručnej lehote je zahrnutá v cene za predmet zmluvy podľa čl. V. tejto zmluvy.
3. Dodávateľ preberá záruku za to, že predmet zmluvy bude spôsobilý na dohodnutý účel.
4. Dodávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady predmetu zmluvy vybaví do 10 pracovných dní od jej uplatnenia.

VII. Zmluvné pokuty a sankcie

1. Zmluvné strany si pre prípad porušenia povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy dohodli zmluvné pokuty a sankcie.
2. Ak dodávateľ nedodá predmet zmluvy uvedený v čl. II. v dohodnutom termíne podľa čl. IV. bod 2, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 10,- eur za každý kalendárny deň omeškania.
3. Ak objednávateľ neuhradí faktúru v dohodnutej lehote splatnosti, zaplatí dodávateľovi vyúčtované úroky z omeškania vo výške rovnajúcej sa sadzbe podľa § 369 ods. 2 Obchodného zákonníka.
4. Ak dodávateľ neodstráni vady predmetu zmluvy v dohodnutom termíne podľa bodu 4 čl. VI., zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 10,- EUR za každý kalendárny deň omeškania.
5. Lehota splatnosti faktúr, ktorými sa uplatňujú zmluvné pokuty je do 21 dní odo dňa ich doručenia. Dojednaním zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok na náhradu škody, ktorá vznikla porušením zmluvnej povinnosti, na ktorú sa vzťahuje zmluvná pokuta.

VIII. Ostatné ustanovenia

5. Dodávateľ sa bude riadiť pokynmi objednávateľa a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán.
6. Dodávateľ vyhlasuje, že má oprávnenie na predmet zmluvy vymedzený v rozsahu čl. II tejto zmluvy.

IX. Odstúpenie od zmluvy

1. Zmluvné strany sa dohodli, že ak jedna zmluvná strana podstatne poruší zmluvné povinnosti dohodnuté v tejto zmluve, druhá strana má právo odstúpiť od tejto zmluvy. Spôsob odstúpenia od zmluvy sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka.
2. Zmluvné strany za podstatné porušenie tejto zmluvy považujú:
 - ak dodávateľ bude meškať s dodaním predmetu plnenia o viac ako 5 dní.
 - ak bude objednávateľ meškať s plnením si svojich finančných záväzkov o viac ako 10 dní.
3. Ktorákoľvek zo zmluvných strán môže zmluvu vypovedať aj bez udania dôvodu. Výpovedná lehota je v tomto prípade 2 mesiace a začína plynúť od prvého dňa mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bola doručená písomná výpoveď druhej zmluvnej strane.
4. Pre doručovanie písomností platí, že písomnosť je doručená dňom, kedy ju adresát prevezme, odmietne prevziať alebo ju pošta vráti nedoručenú. Písomnosti sa doručujú na poslednú známu adresu sídla alebo prevádzky dodávateľa a objednávateľa.

X. Záverečné ustanovenia

1. Zmluva je platná dňom podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinná dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
2. Zmluvu je možné meniť a dopĺňať len formou písomných dodatkov pri dodržaní § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení, ktoré budú platné ak budú riadne podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinné dňom nasledujúcim po dni ich zverejnenia.
3. Na zabezpečenie jednotlivých činností špecifikovaných v predmete tejto zmluvy a na upresnenie termínov a množstva dodávok týchto činností slúžia samostatné objednávky, ktoré podľa svojej potreby vystaví objednávateľ.
4. Právne vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a súvisiacimi predpismi.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že túto zmluvu uzatvorili na základe vlastnej vôle, zmluva nebola uzavretá v tiesni, za nápadne nevýhodných podmienok, zmluvu si prečítali, jej obsahu rozumejú a na znak súhlasu ju podpisujú. Podpis zmluvy je prejavom súhlasu s celým jej obsahom.
6. Táto zmluva je vypracovaná v štyroch vyhotoveniach, z ktorých jedno si ponechá dodávateľ a tri objednávateľ.

V Kežmarku, dňa 25. 10. 2024

V Kežmarku, dňa

Objednávateľ : Mesto Kežmarok

Dodávateľ: Dušan Jankura

PhDr. Mgr. Ján Ferenčák, MBA
primátor mesta

KANCELÁRSKE A ÚKOLNÉ
Dňa: 25. 10. 2024
Mesto: 060 01 Kežmarok
IČO: 31252257 DIČ: SK 1000000000
tel./fax: 050 252257

Dušan Jankura

KANCELÁRSKE POTREBY

CENOVÁ PONUKA

Hlavné námestie č.1

Dodávanie kancelárskych potrieb pre mesto Kežmarok
vrátane dovozu a vyloženia tovaru podľa špecifikácie
tovaru

Por. č.	Názov tovaru	Merná jednotka	Počet m.j na 15 mesiacov	Jednotková cena bez DPH	Cena za 15 mesiacov bez DPH	Jednotková cena za 15 mesiacov s DPH	Cena za 15 mesiacov s DPH
1	apli etikety 70 mm x 37 mm	ks	700	0,068 €	47,60 €	0,08 €	57,12 €
2	archívna škatuľa FE 008050	ks	200	1,073 €	214,60 €	1,29 €	257,52 €
3	baliaci papier biely 70x 1m	ks	10	0,297 €	2,97 €	0,36 €	3,56 €
4	batéria AAA	ks	30	0,473 €	14,19 €	0,57 €	17,03 €
5	batéria AA	ks	20	0,473 €	9,46 €	0,57 €	11,35 €
6	blok trhací poznámkový A6	ks	40	0,21 €	8,40 €	0,25 €	10,08 €
7	centropen 0.5 mm, červená, modrá, čierna, zelená	ks	100	0,41 €	41,00 €	0,49 €	49,20 €
8	ceruza s gumou	ks	200	0,19 €	38,00 €	0,23 €	45,60 €
9	dátumovka	ks	10	4,15 €	41,50 €	4,98 €	49,80 €
10	diár denný	ks	25	4,00 €	100,00 €	4,80 €	120,00 €
11	dierovač Novus Maped Office 20/25	ks	10	4,86 €	48,60 €	5,83 €	58,32 €
12	doska s klipom A4	ks	20	2,00 €	40,00 €	2,40 €	48,00 €
13	doska s klipom A5 - roztvárateľná	ks	5	2,37 €	11,85 €	2,84 €	14,22 €
14	drôtený stojan kombinovaný otočný	ks	10	16,16 €	161,60 €	19,39 €	193,92 €
15	drôtený stojan na perá	ks	5	1,46 €	7,30 €	1,75 €	8,76 €
16	dvojhráky linkované, štvorcované A4	ks	500	0,03 €	16,50 €	0,04 €	19,80 €
17	euroobal A4/100 ks obyčajný	bal.	200	1,49 €	298,00 €	1,79 €	357,60 €
18	euroobal A4/100 ks E80G hrubý	bal.	30	6,15 €	184,50 €	7,38 €	221,40 €
19	guma obyčajná	ks	20	0,24 €	4,80 €	0,29 €	5,76 €
20	kancelársky papier A4	bal.	750	3,99 €	2 992,50 €	4,79 €	3 591,00 €
21	kancelársky papier A3	bal.	20	9,44 €	188,80 €	11,33 €	226,56 €
22	kalendár pracovný malý	ks	85	1,20 €	102,00 €	1,44 €	122,40 €
23	kalendár pracovný dlhý	ks	25	1,24 €	31,00 €	1,49 €	37,20 €
24	kalkulačka Casio Ms 20	ks	20	13,26 €	265,20 €	15,91 €	318,24 €
25	kartónový rozradovač 1/3	ks	40	2,19 €	87,60 €	2,63 €	105,12 €
26	korekčný strojček Pritt 4,2 x 12 m	ks	50	2,81 €	140,50 €	3,37 €	168,60 €
27	kôš drôtený kancelársky	ks	10	7,91 €	79,10 €	9,49 €	94,92 €
28	laminovacie fólie A4 80 g	ks	600	0,067 €	40,20 €	0,08 €	48,24 €
29	laminovacie fólie A5	ks	1000	0,040 €	40,00 €	0,05 €	48,00 €
30	laminátor A3 Arc a Ion	ks	5	81,97 €	409,85 €	98,36 €	491,82 €
31	laminovacie fólie A3	ks	200	0,09 €	18,00 €	0,11 €	21,60 €
32	lepiaca páska 18 mm	ks	50	0,18 €	9,00 €	0,22 €	10,80 €
33	lepiaca páska 24 mm x 30 m	ks	50	0,23 €	11,50 €	0,28 €	13,80 €
34	lepiaca páska 50 x 66 m	ks	20	0,78 €	15,60 €	0,94 €	18,72 €
35	lepiaca tyčinka Pritt 20 g	ks	60	1,38 €	82,80 €	1,66 €	99,36 €
36	motúz trikolóra 100g	ks	10	3,14 €	31,40 €	3,77 €	37,68 €
37	náplň do korekčného strojčka Pritt 4,2 x 12 m	ks	40	2,97 €	118,80 €	3,56 €	142,56 €
38	náplň do pera Parker	ks	5	5,76 €	28,80 €	6,91 €	34,56 €
39	náplň do pera Solidly	ks	100	0,065 €	6,50 €	0,08 €	7,80 €
40	nožnice kancelárske 20.5 cm	ks	25	1,03 €	25,75 €	1,24 €	30,90 €
41	obal PVC priesvitný L (vysvedčenie)	ks	10	0,18 €	1,80 €	0,22 €	2,16 €
42	obal s nášuvnou lištou A4	ks	60	0,23 €	13,80 €	0,28 €	16,56 €
43	obal s chlopňami - 3 - klopná mapa papier.	ks	50	0,28 €	14,00 €	0,34 €	16,80 €
44	obálka B6 doručienka STRIP	ks	4000	0,057 €	228,00 €	0,07 €	273,60 €
45	obálka B6 doručienka DVR - STRIP	ks	5000	0,057 €	285,00 €	0,07 €	342,00 €

46	obálka B6 doručienka DVR op. doručenie STRIP	ks	14000	0,057 €	798,00 €	0,07 €	957,60 €
47	obálka B4 Stripp	ks	1000	0,08 €	80,00 €	0,10 €	96,00 €
48	obálka biela - B4 X dno taška	ks	100	0,19 €	19,00 €	0,23 €	22,80 €
49	obálka DL s okienkom STRIPP	ks	1000	0,028 €	28,00 €	0,03 €	33,60 €
50	obálka tvrdá kartónová A4	ks	300	0,422 €	126,60 €	0,51 €	151,92 €
51	obchodná kniha A4 - 100 listová linajková	ks	20	1,72 €	34,40 €	2,06 €	41,28 €
52	obchodná kniha A5 - 100 listová linajková	ks	30	1,03 €	30,90 €	1,24 €	37,08 €
53	odkladač rebrovaný stohovateľný	ks	40	2,22 €	88,80 €	2,66 €	106,56 €
54	odspinkovač	ks	10	0,44 €	4,40 €	0,53 €	5,28 €
55	papier colorcopy 200g biely A4	ks	3000	0,07 €	210,00 €	0,08 €	252,00 €
56	pentelka plastová FC	ks	5	1,89 €	9,45 €	2,27 €	11,34 €
57	pero Jetstream 0,7	ks	50	1,19 €	59,50 €	1,43 €	71,40 €
58	pero Parker Gulôčkové Urban Metro Metallic CT	ks	2	31,61 €	63,22 €	37,93 €	75,86 €
59	pero Solidly	ks	200	0,22 €	44,00 €	0,26 €	52,80 €
60	pohár priesvitný 200ml/100 ks	bal.	10	1,76 €	17,60 €	2,11 €	21,12 €
61	pohár termo coffe 50ks	bal.	10	1,94 €	19,40 €	2,33 €	23,28 €
62	popisovač 2846/1	ks	50	0,39 €	19,50 €	0,47 €	23,40 €
63	popisovač 8576/1	ks	20	0,62 €	12,40 €	0,74 €	14,88 €
64	posit blok 51x51 (5 kusové) neon	ks	100	0,77 €	77,00 €	0,92 €	92,40 €
65	posit blok 76x76(5 kusové) pastel	ks	100	1,82 €	182,00 €	2,18 €	218,40 €
66	poznámkový blok so špirálou po bočnej strane, A4 - linajkový	ks	5	1,19 €	5,95 €	1,43 €	7,14 €
67	pravítko 30 cm	ks	10	0,19 €	1,90 €	0,23 €	2,28 €
68	pravítko trojuholník	ks	10	0,32 €	3,20 €	0,38 €	3,84 €
69	rýchloviazač papierový obyčajný A4	ks	100	0,24 €	24,00 €	0,29 €	28,80 €
70	rýchloviazač papierový závesný A4	ks	300	0,32 €	96,00 €	0,38 €	115,20 €
71	rýchloviazač PVC - mix farieb	ks	300	0,15 €	45,00 €	0,18 €	54,00 €
72	rýchloviazač PVC s eurodierovaním - mix farieb	ks	200	0,24 €	48,00 €	0,29 €	57,60 €
73	servítky biele 100ks	bal.	10	0,65 €	6,50 €	0,78 €	7,80 €
74	servítky vzorované	bal.	10	1,33 €	13,30 €	1,60 €	15,96 €
75	skartátor Fellowes Powershred 60cs	ks	5	188,19 €	940,95 €	225,83 €	1 129,14 €
76	spinkovač Maped Office 24/6	ks	10	4,26 €	42,60 €	5,11 €	51,12 €
77	spinkovač Maped GreenLogic No10	ks	10	1,76 €	17,60 €	2,11 €	21,12 €
78	spinky RON 24/6 2000 ks	ks	50	0,69 €	34,50 €	0,83 €	41,40 €
79	spinky veľ. 10	ks	50	0,21 €	10,50 €	0,25 €	12,60 €
80	spisová doska A4 - mramor	ks	200	0,99 €	198,00 €	1,19 €	237,60 €
81	spisový obal A4 80g - IGAZ (dvojlist)	ks	500	0,064 €	32,00 €	0,08 €	38,40 €
82	spisový obal A4 190g - IGAZ (dvojlist)	ks	600	0,21 €	126,00 €	0,25 €	151,20 €
83	spony 451 - RON	ks	30	0,32 €	9,60 €	0,38 €	11,52 €
84	spony 453 - RON	ks	30	0,32 €	9,60 €	0,38 €	11,52 €
85	spony 472 - RON	ks	10	0,79 €	7,90 €	0,95 €	9,48 €
86	šanon A4 pákový - farebný DONAU - 7,5 cm	ks	400	2,08 €	832,00 €	2,50 €	998,40 €
87	šanon A4 pákový - farebný DONAU - 5 cm	ks	200	2,08 €	416,00 €	2,50 €	499,20 €
88	jutový špagát 200g	rol.	10	2,12 €	21,20 €	2,54 €	25,44 €
89	vlhčené utierky na obrazovky PC Fellowes, Durable	ks	30	4,24 €	127,20 €	5,09 €	152,64 €
90	vzduchový čistič - 400ml	ks	10	4,43 €	44,30 €	5,32 €	53,16 €
91	záložka Q-Connect v zásobníku - 12x43mm	ks	60	1,95 €	117,00 €	2,34 €	140,40 €
92	zošit A4 linajkové - 60list	ks	20	0,85 €	17,00 €	1,02 €	20,40 €
93	zošit A5 linajkové - 60list	ks	20	0,46 €	9,20 €	0,55 €	11,04 €
94	zvýrazňovač 8552/1 - mix farieb	ks	100	0,65 €	65,00 €	0,78 €	78,00 €
95	magnetická tabuľa 60x90 cm	ks	2	22,75 €	45,50 €	27,30 €	54,60 €
96	korková tabuľa 60x90 cm	ks	2	6,51 €	13,02 €	7,81 €	15,62 €
97	základná sada k magnetickej tabuli Pilot sada	bal.	3	14,89 €	44,67 €	17,87 €	53,60 €

98	napichovanie špendlíky - farebné hlavičky 100 ks	bal.	4	0,54 €	2,16 €	0,65 €	2,59 €
TLAČIVÁ							
99	dovolenka igaz 12	ks	30	0,62 €	18,60 €	0,74 €	22,32 €
100	priepustka igaz 39	ks	15	0,47 €	7,05 €	0,56 €	8,46 €
101	žiadanka na prepravu	ks	10	0,77 €	7,70 €	0,92 €	9,24 €
102	potvrdenka s juxtou	ks	15	0,96 €	14,40 €	1,15 €	17,28 €
103	výdajka - prevodka	ks	5	2,22 €	11,10 €	2,66 €	13,32 €
104	zápisník BP - IGAZ	ks	20	0,72 €	14,40 €	0,86 €	17,28 €

11 983,14 €

14 379,77 €

Dušan Jankura

Kancelárske a školské potreby

Dr. Alexandra 23 , 060 01 Kežmarok

IČO: 31252257 IČ DPH: SK1020732273

tel. č. 052/ 452 43 14

KANCELARIA
Dušan Jankura
Dr. Alexandra 23, 060 01 Kežmarok
IČO: 31252257 IČ DPH: SK1020732273
tel. č. 052/ 452 43 14